（新様式） （旧様式）

1／7

別記

第１号様式（第６条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地 〒

名 称

代表者職･氏名 印

（生年月日： 年 月 日）

平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

交付申請書

下記のとおり事業を実施したいので、平成 31年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付

要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１ 事業名

２ 事業の概要

３ 実施（予定）期間

平成 年 月 日～平成 年 月 日

４ 補助金交付申請額

千円

５ 添付書類

（１）事業概要のフロー

（２）計画内容がわかるスケジュール表

（３）団体の会規約等

（４）見積書等の根拠となる資料

（５）県税納税証明書

※県税の納付がない補助申請者は申立書を添付してください

（６）その他（必要に応じて事業に関する資料）

別記

第１号様式（第６条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地 〒

名 称

代表者職･氏名 印

（生年月日： 年 月 日）

平成 30年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

交付申請書

下記のとおり事業を実施したいので、平成 30年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付

要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

１ 事業名

２ 事業の概要

３ 実施（予定）期間

平成 年 月 日～平成 年 月 日

４ 補助金交付申請額

千円

５ 添付書類

（１）事業概要のフロー

（２）計画内容がわかるスケジュール表

（３）団体の会規約等

（４）見積書等の根拠となる資料

（５）県税納税証明書

※県税の納付がない補助申請者は申立書を添付してください。

（６）その他（必要に応じて事業に関する資料）

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

2／7

（新様式）

８ 事業年次スケジュール

事業計画が複数年に渡る場合は、以下に線表を作成してください。

（旧様式）

実施内容

平成 31年度 平成 32年度 平成 33 年度

４

月

５

月

６

月

７

月

８

月

９

月

10

月

11

月

12

月

１

月

２

月

３

月

４～６

月

７～９

月

10～12

月

１～３

月

４～６

月

７～９

月

10～12

月

１～３

月

3／7

第２号様式（第６条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

交付決定変更申請書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金

について、下記のとおり交付の決定を変更したいので、平成 31年度高知県豊かな環境づくり総合支援事

業費補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

□ 補助金額の変更

既 交 付 決 定 額 円

変更後の申請額 円

差 引 き 増 減 額 円

□ 実施主体の変更

□ 事業の新設又は廃止

□ 実施箇所の変更

□ その他

（上記の説明）

２ 変更の理由

（注）１ 補助金額の変更で提出すべき範囲は、補助金の 30パーセントを超える減額、全ての増額又は

高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱別表第１の経費区分間における増減で

あって、それぞれの配分額のいずれか低い額の 30パーセントを超える配分の変更が対象です。

２ 「１ 変更の内容」は、該当する□にチェックを入れてください。

３ 別紙１から別紙２までは、総事業費及び補助対象経費の変更がない場合は、添付を省略して

ください。

第２号様式（第６条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 30年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

交付決定変更申請書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金

について、下記のとおり交付の決定を変更したいので、平成 30年度高知県豊かな環境づくり総合支援事

業費補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

□ 補助金額の変更

既 交 付 決 定 額 円

変更後の申請額 円

差 引 き 増 減 額 円

□ 実施主体の変更

□ 事業の新設又は廃止

□ 実施箇所の変更

□ その他

（上記の説明）

２ 変更の理由

（注）１ 補助金額の変更で提出すべき範囲は、補助金の 30 パーセントを超える減額、全ての増額又は

高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱別表第１の経費区分間における増減で

あって、それぞれの配分額のいずれか低い額の 30 パーセントを超える配分の変更が対象です。

２ 「１ 変更の内容」は、該当する□にチェックを入れてください。

３ 別紙１から別紙２までは、総事業費及び補助対象経費の変更がない場合は、添付を省略して

ください。

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

4／7

（新様式）

５ 事業年次スケジュール

事業計画が複数年に渡る場合は、以下に線表を作成してください。

（旧様式）

実施内容

平成 31年度 平成 32年度 平成 33 年度

４

月

５

月

６

月

７

月

８

月

９

月

10

月

11

月

12

月

１

月

２

月

３

月

４～６

月

７～９

月

10～12

月

１～３

月

４～６

月

７～９

月

10～12

月

１～３

月

5／7

第３号様式（第 11条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

実績報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号の補助金の交付の決定（又は補助金の変更決定）に

基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補

助金交付要綱第 11条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業の成果

２ 事業の完了年月日

３ 添付書類

（１）契約書の写し及び委託先からの実績報告書 （補助事業に関する部分のみ）

（２）領収書の写し

（３）役員名簿

（４）事業の成果の根拠となる資料

（５）消費税仕入控除税額等報告書の対象にならない団体についてはその旨を記載した資料

（６）その他（必要に応じて事業に関する資料）

３号様式（第 11条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 30 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

実績報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号の補助金の交付の決定（又は補助金の変更決定）に

基づき、下記のとおり事業を実施しましたので、平成 30 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補

助金交付要綱第 11条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業の成果

２ 事業の完了年月日

３ 添付書類

（１）契約書の写し及び委託先からの実績報告書 （補助事業に関する部分のみ）

（２）領収書の写し

（３）役員名簿

（４）事業の成果の根拠となる資料

（５）消費税仕入控除税額等報告書の対象にならない団体についてはその旨を記載した資料

（６）その他（必要に応じて事業に関する資料）

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

担当者 所 属 ・ 部 署

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ メ ー ル

6／7

第４号様式（第 11条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

に係る消費税仕入控除税額等報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金

について、平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱第 11 条第３項の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

１ 該当事業

２ 内 容

（注）事業主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

第４号様式（第 11条関係）

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 30 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

に係る消費税仕入控除税額等報告書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金

について、平成 30 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金交付要綱第 11条第３項の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

１ 該当事業

２ 内 容

（注）事業主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の

確定額（補助金の交付決定額） 円

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等 (a）

円

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等 (b)

円

補助金返還相当額 (b) －(a)

円

高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の

確定額（補助金の交付決定額） 円

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等 (a）

円

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等 (b)

円

補助金返還相当額 (b) －(a)

円

7／7

第５号様式（第 13条関係）

第 号

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

概算払請求書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の交付の決定（又は変更決定）通知があ

りました、平成 31 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金を概算交付されるよう請求しま

す。

記

１ 概算払請求理由

２ 概算払請求額

３ 添付資料（概算払に必要があると認められる資料等）

（１）事業費執行計画

（２）申請団体の財政状況を示す資料（収支計算書等）

（３）その他必要な書類

第５号様式（第 13条関係）

第 号

平成 年 月 日

高知県知事 様

所 在 地

名 称

代表者職･氏名 印

平成 30 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金

概算払請求書

平成 年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の交付の決定（又は変更決定）通知があ

りました、平成 30 年度高知県豊かな環境づくり総合支援事業費補助金を概算交付されるよう請求しま

す。

記

１ 概算払請求理由

２ 概算払請求額

３ 添付資料（概算払に必要があると認められる資料等）

（１）事業費執行計画

（２）申請団体の財政状況を示す資料（収支計算書等）

（３）その他必要な書類

補 助 金 交 付 決 定 額 円

既 交 付 額 円

今 回 請 求 額
円

補 助 金 交 付 決 定 額 円

既 交 付 額 円

今 回 請 求 額
円